
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

  

Zakázka: „Sociální služby Vyškov, p.o. – Optimalizace úklidových 

a dalších procesů“ 

Druh zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Zadavatel:  Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace  

Polní 252/1, 682 01 Vyškov 

  

Administrátor 

veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

 

Způsob zadání:  

 

Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 

Jedná se o zadávací řízení v režimu zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen Zákon) 

 

 

 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 

uveřejňuje zadavatel na základě žádostí dodavatelů vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 1:  

Žádám o vysvětlení/upřesnění zadávací dokumentace v následujících bodech:             

Str. 15 / 8.5.1.2 nesoulad s technickou specifikací - položka č.8 

Odpověď 1:   

Opravuje se chybné zadání na: 

8.5.2.2. Vzorek vozíku na léky - viz specifikace položka č. 12 Vozík na léky  - resp. 

jeho části dle specifikace: systém ložiskové kolejnice, bržděný systém 

dovírání vaničky, odnímatelná vanička, vytažení vaničky na 110 %, 

antibakteriální pracovní plochu s madly 

 

Dotaz č. 2:  

Žádám o vysvětlení/upřesnění zadávací dokumentace v následujících bodech:                    

16 / čl 10. - je zadavatelem uvedeno: Zadavatel si vyhrazuje právo předložení vzorku 



postele, které jsou předmětem nabídky dodavatele, a to do 5 dnů od vznesené výzvy 

zadavatele, kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.  

Naproti tomu na str. 15/ čl 8.5 - Vzorky budou předloženy ve lhůtě pro podání 

nabídek do sídla zadavatele, tj. Sociální služby Vyškov, p.o., Polní 252/1,                          

682 01 Vyškov, kontaktní osoba ………………, mob. tel. ………………. 

Odpověď 2:   

Předložení vzorků ve lhůtě pro podání nabídek, specifikovaných čl. 8.5 se týká všech 

uchazečů 

 

Předložení vzorků dle čl. 10 se týká vybraného dodavatele.  

K tomu zadavatel upravuje znění článku 10. Výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentace - Další podmínky pro uzavření smlouvy a plnění zakázky následujícím 

způsobem: 

Zadavatel si před podpisem smlouvy vyhrazuje právo předložení vzorků dalších 

věcí, které jsou předmětem nabídky dodavatele, a to do 5 dnů od vyzvání 

zadavatelem.  

Vzorky dalších věcí předloží vybraný dodavatel do provozovny zadavatele Sociální 

služby Vyškov, p.o., Polní 252/1, 682 01 Vyškov. 

 

Přílohou tohoto vysvětlení je upravený dokument Výzva k podání nabídky a zadávací 

dokumentace. 

 

V návaznosti na uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl 

zadavatel o neprodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

V Uherském Hradišti 

 

 

Eva Štěrbová Knotová 

Jednatelka společnosti 

 

Příloha: Výzva k podání nabídky pro Vysvětlení ZD č. 1 

 


		2023-10-12T10:48:27+0200
	Eva Knotová




